Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO Projetos De lici APROVADO
lim / Projeto De Decreto Legislativo

_ __ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
/ Requerimento

H" Sº X Indicação NO—“/—' REJEITADO
b “ Moção

Ass.

Emenda

Presta-nte ([u (“ínnuru

Autores: Ver. Domingos Oliveira dos Santos - PSB
Creude de Arruda Castrillon - PODE

Os Vereadores que abaixo subscrevem solicitam a
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário,
na forma regimental. seja encaminhado expediente ao
Exmo. Senhor Prefeito Francis Maris Cruz
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal a possibilidade de execução
do projeto que visa parceria para construção de tanques para pequenos
agricultores na região do Distrito de Vila Aparecida considerando que a
mesma obteve uma grande quantidade de inscritos para esse serviço que até
o presente momento ainda não foi atendida.

Justificativa:

Ressalto o belíssimo projeto de incentivo e apoio ao pequeno
agricultor, visando o desenvolvimento do nosso município, e' de suma
importância a efetiva execução do referido projeto até a conclusão de todos os

atendimentos solicitados. Nesse sentido solicito uma atenção especial para
atender aquela região visando o seu desenvolvimento.

wakaBaâº
í Vereªdºrª ' PSD

__ V, 2017/2020

VaPROEDOR

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2079.

Ver. CREUDE CASTRILLON — PODE

Câmara Municipal de Cáceres— Praça Anibal da Motta— Centro— Fone (65) 3223 1707 e 3223 1762

CEP 78 200. 000— WWW Lam JMCKVH _3, mt gov— E- mail: u i: ai: ' - '